Press Release

Acrodea Press Release

報道関係者各位

サッカー日本代表チームオフィシャルライセンスソーシャルゲーム
「サッカー日本代表 2018 ヒーローズ」、mixi で PC 版の配信に
向け事前登録開始

2016 年 8 月 29 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代表者名 代表取締役社長  堤 純也

 （コード：3823 東証マザーズ）

株式会社アクロディア（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：堤 純也）は、株式会社ミクシ

ィ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：森田 仁基）が運営する「mixi (ミクシィ)」において、サ

ッカー日本代表チームオフィシャルライセンスソーシャルゲーム「サッカー日本代表 2018 ヒーロ

ーズ」PC 版の配信に向け、事前登録を開始いたしましたので、お知らせいたします。

本ゲームは、2011 年 12 月にサービス開始以来、GREE、G ゲー、Mobage、mixi、mobcast、

d ゲーム、コロプラ、ヤマダゲーム、TSUTAYA オンラインゲーム等へと配信先を増やし、累計

100 万人以上のユーザーの皆様に長期に渡りお楽しみいただいているサッカーゲームです。この

度、mixi では PC 版にも対応し、より多くのお客様にご利用いただけることとなります。

■事前登録について

【期間】2016 年 8 月 29 日（月）～9 月 5 日（月）

【事前登録サイト】 http://mixi.jp/add_pre_register.pl?id=174

Acrodea Press Release

【事前登録で豪華アイテムプレゼント！】

事前登録いただいた方には、下記の約 4000pt 相当のアイテムをプレゼントいたします。

（※既に mixi モバイル版/スマートフォン版で本ゲームをプレイしている方は除きます。）

- 体力が回復する「体力ドリンク」100 本

- 練習効果が 2 倍になる「ブルマールコーチ 24 時間契約チケット」1 枚

- ガチャでレア選手が出現する可能性がある「チャンスタイム発動チケット」1 枚

【サッカー日本代表 2018 ヒーローズの概要】

【西川周作、長友佑都、森重真人、酒井宏樹、

吉田麻也、本田圭佑、柏木陽介、清武弘嗣、長

谷部誠、武藤嘉紀、金崎夢生】ら 38 名の実名＆

実写サッカー日本代表選手が登場するソーシャ

ルゲームです。

まず最初に、好きなサッカー日本代表選手１

名を選んで無料でゲームを開始します。自分の

選手を鍛え、他の参加者たちとチームを結成、

サッカー世界大会に向けて練習し、体力・技術

のレベルアップに挑戦していきます。チーム掲

示板で仲間と交流しながら、毎日行われる公式

戦や定期的に開催されるサッカー日本代表チー

ム同士が対戦するトーナメント戦「SAMURAI

BLUE CUP」に参戦し、世界一を目指して戦って

いきます。

Acrodea Press Release

「サッカー日本代表 2018 ヒーローズ」

ゲームタイトル サッカー日本代表 2018 ヒーローズ

ジャンル サッカー育成シミュレーションゲーム

対応機種 ■スマートフォン

【Android】docomo/au/Softbank の Android 端末（OS：Android2.2 以降）

【iOS】iOS バージョン 4.0 以降対応の iPhone/iPad/iPod touch 各機種

■フィーチャーフォン

Flash Lite 2.0 対応端末

■PC ブラウザ

【Windows】Internet Explorer10 以上/Google Chrome（最新版）/Firefox（最新版）

【Mac】Safari/Google Chrome（最新版）/Firefox（最新版）

料金 基本プレイ無料（アイテム課金型）

著作権表記 All Rights Reserved By JFA

©2015 adidas Japan K.K. adidas, the 3-Bars logo and the 3-Stripes mark are

trademarks of the adidas Group

©Japan Football Association

©Acrodea, Inc.

※その他、記載されている社名、サービス名は、各社の登録商標または商標です。

※このページに登場するサッカー日本代表選手 11 名は 2015 年 11 月 12 日シンガポール戦の先発メン

バーです。

※現在このアプリに登場するサッカー日本代表選手は、2015 年 6 月の試合に出場した選手、および

2015 年 11 月から 2016 年 6 月の試合に召集された選手の計 38 名です。

今後も新招集選手のゲームへの追加をはじめ、ゲーム内イベントや機能追加等さまざまな更新を

行い、「サッカー日本代表 2018 ヒーローズ」をすべてのサッカーファンに愛されるソーシャルゲ

ームへと成長させてまいります。

【株式会社アクロディア】

所在地：東京都渋谷区恵比寿 1-20-22 恵比寿三富ビル 5F
設立：2004 年 7 月
上場：2006 年 10 月 東証マザーズ（3823）
代表者：代表取締役社長 堤 純也
事業内容：スマートフォン向けのサービス・ソリューションの提供
ウェブサイト：http://www.acrodea.co.jp/

■本リリースに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア

 管理部 IR・PRグループ
TEL：03-5793-1306
EMAIL：pr@acrodea.co.jp

■本サービスに関するお問合せ先

 株式会社アクロディア ソリューション事業部

 担当 鈴木

 TEL：03-5793-1302
EMAIL：suzuki@acrodea.co.jp